
令和３年９月７日 

 

 

当施設における新型コロナウイルス感染症発生に関するお知らせ 

（第７報） 

 

 

９月４日にお知らせしました第６報より、現時点までの新規感染者はおりません。 

なお、これまでに陽性と診断されたお客様（入居者）はすべて、当施設外の医療機関にて対

応していただいております。また、職員も療養中であります。 

引き続き、管轄保健所の指導に基づき、対応・対策を行ってまいります。 

ご家族様、ご関係者様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りま

すよう、宜しくお願い致します。 

 

【デイサービスについて】 

デイサービスにおいて、お客様及び職員の感染は確認されておりません。建物も本館とは離

れており、人の行き来も制限していることから、管轄保健所の指導に基づき、通常通りサー

ビスを実施しております。 

 


